
 

 
 
 
 

AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 

DETERMINAZIONE N. 68 DEL  31/12/2022 

Oggetto:1^ RICLASSIFICAZIONE 

IL DIRETTORE DELL’AUTOMOBILE CLUB LECCE 
 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165/2001 che ha recepito la normativa introdotta dal Decreto 

Legislativo n. 29/1993 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO il “Regolamento di Organizzazione dell’Automobile Club Lecce”, deliberato dal Consiglio 

Direttivo dell’Ente in data18/02/2002 ai sensi dell’art. 27bis del citato decreto legislativo 

29/1993; 

VISTA la Delibera n. 19 del Consiglio Direttivo del 28.10.2021 con la quale è stato approvato il 

Budget annuale 2022; 

VISTO il “Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Lecce”, emanato in 

attuazione dell’art. 13, del D.Lgs. 419/1999 e dello Statuto; 

VISTO l’art. 42 del D.Lgs.n.50/2016 e s.m.i. e l’art.6-bis della Legge n.241/1990, introdotto dalla 

Legge n.190/2012, relativo all’obbligo di astensione dall’incarico del responsabile del 

procedimento in caso di conflitto di interessi ed all’obbligo di segnalazione, da parte dello 

stesso, di ogni situazione di conflitto, anche potenziale; 

PREMESSA la necessità di incrementare i seguenti capitoli:  

• CP.01.02.0002 Compensi organi dell'ente; 

• CP.01.02.0003 Compensi Collegio dei revisori dei Conti;  

• CP.01.02.0020 Spese per i locali; 

• CP.01.02.0024 Fornitura Energia Elettrica; 

• CP.01.02.0042 Altre spese per la prestazione di servizi; 

• CP.01.04.0005 Trattamento di Fine Rapporto: T.F.R 

ACCERTATA la capienza dei conti di seguito indicati: 

• CP.01.02.0005 Consulenze legali e notarili; 

• CP.01.04.0001 Stipendi; 



• CP.01.02.0021 Vigilanza; 

DETERMINA 

LO SPOSTAMENTO di budget come da prospetto seguente: 

 

 

                                                                            

                                                                                                   

 

 

 

 

                                                                                             f.to IL DIRETTORE 

                                                                                    Dott.ssa Francesca Napolitano 


